
ZARZĄDZENIE NR 10/2024 
WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia p.o. kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Radomyślu nad Sanem do prowadzenia postępowań w sprawach świadczenia 

pieniężnego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 
oraz do wydawania decyzji 

Na podstawie art.33 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572,1463, 1688), art.13 ust.2 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku 

o pomocy obywatelom w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 

z 2022 poz.583), Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  z dnia 24 czerwca 2022 r. 

zmieniającego rozporządzenie w sprawie maksymalnej wysokości świadczenia pieniężnego 

przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 

oraz warunków przyznawania tego świadczenia i przedłużania jego wypłaty (Dz.U 

z 2022.1336) 

zarządzam co następuje: 
§ 1. Upoważniam Panią Małgorzatę Krzeszewską  p.o. Kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Radomyślu nad Sanem do prowadzenia postępowań w sprawach 

świadczenia pieniężnego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 

Ukrainy oraz do wydawania w tych sprawach informacji i decyzji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Radomyśl 
nad Sanem 

 
 

Jan Pyrkosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66446BE6-2E52-44CC-9925-7E4275D532EA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 10/2024 WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM z dnia 23 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


